П Р И К А З

« гР S '  2019 №
г. Тверь

Об аннулировании лицензии и
прекращении ее действия

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании части 2 статьи 199 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с решением Арбитражного суда города Санкт-
Петербурга и Ленинградской области от 05.04.2019 по делу № А56-
15657/2019 об аннулировании лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами общества с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Жилой Дом» от 18.09.2017 №000294
(ОГРН 1177847236786) приказываю:

прекратить с 06.05.2019 действие предоставленной обществу с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Жилой Дом»
сокращенное наименование: ООО «УК «ЖД»;
фирменное наименование: ООО «УК «ЖД»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 191002, город Санкт-Петербург, проспект
Загородный, дом 4, литера А, помещение 6-Н, офис 1;
государственный регистрационный номер записи о создании юридического
лица (ОГРН): 1177847236786;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 7840068230;
в реестре лицензий Тверской области сведения о многоквартирных домах,
находящихся в управлении ООО «УК «ЖД», отсутствуют

лицензии № 000294 на осуществление предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами, выданной Главным управлением
«Государственная жилищная инспекция» Тверской области 18.09.2017.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов